
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

«Тольяттинский государственный университет»

ПРИКАЗ
20.05.2021 1937 с/о

О зачислении поступающих на первый курс Тольяттинского 
государственного университета (очно-заочная форма обучения с 

применением дистанционных образовательных технологий, программы 
бакалавриата, по договорам об оказании платных образовательных услуг)

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 21.08.2020 № 1076 
«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 
программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 
специалитета, программам магистратуры», Приказом Минобрнауки России 
от 01 апреля 2021 г. № 226 «Об особенностях приема на обучение по 
образовательным программам высшего образования - программам 
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры, 
программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре на 
2021/22 учебный год», Правилами приема на обучение по образовательным 
программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 
специалитета, программам магистратуры, в Тольяттинский государственный 
университет на 2021/2022 уч.г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить поступающих в число студентов 1 курса для обучения по 
программам бакалавриата (очно-заочная форма обучения с применением 
дистанционных образовательных технологий, по договорам об оказании 
платных образовательных услуг) с 01.11.2021 в соответствии с 
Приложением.

Проректор по учебной работе Э.С. Бабошина



Приложение 
к приказу №1937 с/о от 20.05.2021

Гуманитарно-педагогический институт

37.03.01 Психология. Психология
Очно-заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1. 2021000200 Айрих Инна Альбертовна 176 б.

2. 2021000668 Андреева Алина Сергеевна 269 б.

3. 2021000039 Близнюк Анастасия Валерьевна 232 б.

4. 2021000145 Вишневская Наталья Васильевна 199 б.

5. 2021000505 Григорьев Сергей Владимирович 139 б.
6. 2021000160 Китаева Мария Александровна 206 б.
7. 2021000061 Суслонов Андрей Андреевич 204 б.

8. 2021000418 Табакова Елена Владимировна 230 б.

9. 2021000675 Терентьев Максим Александрович 218 б.

10. 2021000027 Удалова Лидия Александровна 200 б.

11. 2021000302 Халматова Ирина Геннадьевна 169 б.

Институт права

40.03.01 Юриспруденция. Гражданско-правовой
Очно-заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1. 2021000703 Албаков Тамерлан Ахмедович 187 б.

2. 2021000584 Алибеков Александр Евгеньевич 240 б.

3. 2021000064 Брагина Анастасия Игоревна 208 б.

4. 2021000577 Ложечевский Ян Игоревич 200 б.
5. 2021000516 Лымарь Анна Андреевна 183 б.

6. 2021000470 Орлова Нина Александровна 246 б.
7. 2021000412 Письменный Николай Николаевич 244 б.

8. 2021000350 Райчева Оксана Викторовна 251 б.

9. 2021000320 Романова Анастасия Эдуардовна 229 б.

10. 2021000116 Хренов Илья Игоревич 249 б.
11. 2021000601 Цепов Вячеслав Владимирович 202 б.

40.03.01 Юриспруденция. Уголовно-правовой
Очно-заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1. 2021000553 Барышникова Виктория Вячеславовна 219 б.

2. 2021000036 Гаврилов Игорь Владимирович 260 б.

3. 2021000453 Дуванжис Николай Анатольевич 199 б.

4. 2021000723 Макарова Анна Олеговна 227 б.
5. 2021000017 Прохорова Анна Владимировна 262 б. 

1



6. 2021000670 Соловьев Андрей Сергеевич 200 б.
7. 2021000282 Шевченко Виктория Сергеевна 242 б.
8. 2021000153 Шохрай Полина Николаевна 218 б.
9. 2021000416 Штиб Владислав Сергеевич 223 б.

Институт финансов, экономики и управления

38.03.02 Менеджмент. Логистика и управление цепями поставок 
Очно-заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1. 2021000392 Бекбулатова Валерия Тимуровна 208 б.

38.03.02 Менеджмент. Предпринимательство
Очно-заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1. 2021000045 Лобанова Наталья Александровна 155 б

2. 2021000654 Сигалаев Сергей Александрович 233 б

3. 2021000759 Фралов Сергей Михайлович 222 б

4. 2021000578 Шнайдер Виктор Викторович 210 б

38.03.03 Управление персоналом. Управление персоналом
Очно-заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1. 2021000308 Засыпалова Светлана Михайловна 212 б.

2. 2021000433 Кузнецова Екатерина Сергеевна 194 б.
3. 2021000322 Рахмангулов Олег Ильшатович 138 б.
4. 2021000292 Садовин Валерий Игоревич 202 б.
5. 2021000655 Салтанова Яна Юрьевна 223 б.
6. 2021000312 Уткина Ольга Викторовна 222 б.

38.03.01 Экономика. Бухгалтерский учет, анализ и аудит
Очно-заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1. 2021000241 Бухарина Ольга Николаевна 220 б.
2. 2021000402 Григорьева Екатерина Анатольевна 212 б.
3. 2021000210 Махтань Роман Алексеевич 244 б.
4. 2021000532 Тазарачева Наталья Викторовна 164 б.
5. 2021000256 Чемекова Кристина Сергеевна 197 б.
6. 2021000537 Юричев Игорь Геннадьевич 209 б.

38.03.01 Экономика. Финансовый контроль и экономическая безопасность организаций 
Очно-заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1. 2021000245 Митяева Татьяна Сергеевна 233 б.

2


